MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR
(Governo das Armas da Prov. da Bahia/1821)

(REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA)

Resultado do Recurso n° 008 – 009 - 010/OTT STT CET

           1. O Comando da 6ª Região Militar torna público o resultado do recurso abaixo, do Aviso de Convocação Nº 003-SSMR/6, de 8 de setembro
de 2015, com base nos artigos a seguir:

Ordem Nome Cargo Pleiteado Guarnição Resultado Amparo no Aviso de Convocação
008 Rafael de Oliveira Sousa Jardim Magistério em História Salvador/BA Indeferido Inciso I, do Art. 33
009 Rafael de Oliveira Sousa Jardim Magistério em História Salvador/BA Indeferido Art. 24

010 Rafael de Oliveira Sousa Jardim Magistério em História Salvador/BA Indeferido
Inciso III, do Art. 33; e

Art. 24

2. Solicito que o interessado procure o Presidente da CSE OTT/STT/CET – Salvador/BA para receber a via do resultado do recurso.

Salvador/BA, 6 de novembro de 2015

CARLOS HENRIQUE ANDRADE KARPIUCK - Maj
Presidente da CSE OTT/STT/CET 2015.2 – Salvador/BA